
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a příjmení) Štěpánka IRMIŠOVÁ

Název práce Preference atributů naučných stezek na
Třeboňsku

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KOD
Vedoucí práce Navrátil Josef, doc. RNDr. Ph.D.
Oponent Jaroslav Knotek, JUDr Mgr, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 88.75 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

K předložené práci nemám žádné zásadní připomínky. Splňuje jak po formální, tak i
věcné stránce požadavky kladené na tento typ závěrečných prací.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. Zhodnoťte přínos Vámi navrhované naučné stezky pro prostorový a obsahový
systém naučných stezek v šetřeném území.
2. Uveďte, které subjekty se podílejí na zřizování naučných stezek ve Vámi šetřeném
území.

Datum: 16.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




